
Gabinete ao Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 08 de maio de 2024. 

Gerso Fra isco Gusso 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PARANÁ 

Prefeitura Municipal he &ès fflarras ào Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 
OR (35:74n.-2_‘-(  

Jornal  n vir)  

Página  
Edição 	19  

Ass Resonnsvel 

DECRETO N°5818/2024 
DATA 08/05/2024 

Súmula. Altera a lotação 	da servidora 
constante 	do Decreto n° 5558/2023 de 
21/11/2023, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando a Lei Municipal 22/09 
de 06/03/2009, Artigos n° 44 e 45 da Lei Municipal n° 1688/2017 combinado 
com a Lei Municipal n° 2603/2024, de 22/01/2024. 

DECRETA: 

Art. 1°. A lotação 	da servidora 	Viviane 
Rodrigues matricula n° 417-0/1, lotada pelo Decreto n° 5558/2023 de 
21/11/2023, na Divisão de Tributação do Município, passa para o 
Departamento de Patrimônio. 

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições do 
Decreto n° 5558/2023 de 21/11/2023 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP." 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr_gov.br  


	Page 1

